关于 2023 届甘肃省普通高校优秀毕业生

候选人的公示
全院广大师生：

根据《甘肃省教育厅关于做好 2023 届甘肃省普通高校

优秀毕业生选拔工作的通知》精神，学生工作处认真组织开

展了 2023 届甘肃省普通高校优秀毕业生推选工作，通过班

级推荐、各二级学院党政联席会议研究同意并公示、学生工

作处审核，2023 年第二次学指委工作会议审议，推荐富金强

等 121 名同学为我校 2023 届甘肃省普通高校优秀毕业生。

现将推荐的 2023 届年甘肃省普通优秀毕业生名单向全校师

生进行公示，有异议者请到学生发展中心学生工作处办公室

反映。

公示时间：2023 年 3 月 10 日至 2023 年 3 月 15 日

接访电话：0935--6975011 17693506996

附件：武威职业学院 2023 届甘肃省普通高校优秀毕业

生推荐名单

学生工作处

2023 年 3 月 10 日

附件：

武威职业学院 2023 届甘肃省普通高校

优秀毕业生推荐名单

1.中科低碳新能源技术学院（4 人）

富金强 李 波 段 雪 李福旭

2.护理学院（18 人）

王 义 宋燕燕 赵万通 秦海鱼 张诗曼 董 梅

陈馨月 刘新桐 刘嘉怡 丁 洁 马学华 杨茜茜

张 静 盛亚婷 田薇薇 王军丽 李晓慧 丁玉玉

3.艺术与教育学院（13 人）

赵兴玥 高瑞丽 俞永丽 李娅男 马霞霞 李 玉

章雯萍 牛 婧 张丹丹 万 荣 杜欣玥 杨 兰

赵洋洋

4.经济管理学院（6 人）

崔 旭 何靓琳 赵文涛 王永娜 朱雅宁 邵兵利

5.医学技术学院（11 人）

贾会菊 靳员员 杜缠霞 宗 蓉 芦婷婷 苏一峻

胡万龙 王海燕 王小霞 穆项鹏 王托弟

6.信息技术学院（5 人）

温许鹏 陈银红 张海玉 齐雪莲 刘生庭

7.药学系（9 人）

高 敏 赵林燕 冉 娜 陈引兄 张千千 王晓莹

丁玉霞 石丽君 牛倩倩

8.工程技术学院（9 人）

后锦鹏 胡乐乐 李 伟 杨孝军 王鑫山 张志斌

辛桃红 包彦斌 安 秦

9.现代农业学院（2 人）

黄宥焕 魏 鹏

10.2023 年春季学期参军入伍学生（44 人，最终名单以实际

参军入伍为准）

刘 洋 王得权 吴文辉 姚宝军 王维军 成小林

郭佳乐 李海涛 王 超 马恩全 杨肇星 汪宇翔

杨旭辉 赵伟伟 刘 谦 曹佳伟 张 博 刘 博

杨许斌 仇亮亮 马江伟 白仁祥 张 杰 李富强

秦国庆 杜进国 王志宏 王心意 张学峰 沈佳强

何成军 魏 斌 黄建强 王德瑞 康耀青 肖经涛

李 军 陈雪彤 马 鹏 陈海涛 付文文 杨长春

陈 暄 张 凯